



Câmara Municipal de Pentecoste

RUA DR.MOREIRA DE AZEVEDO, 352 - CENTRO - CEP: 62.640-000 - PENTECOSTE\CE

CNPJ: 23.489.917/0001-05 - Site: www.cmpentecoste.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 02090025 - DATA: 02/09/2024 - VALOR: R\$ 2.314,33

UNIDADE GESTORA CMP	ÓRGÃO 01 - CÂMARA MUNICIPAL DE PENTECOSTE
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - Câmara Municipal de Pentecoste	PROJETO ATIVIDADE 2.001 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 11.209.444/0001-58 - COMERCIAL CARDOSO DE ALIMENTOS LTDA	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A CÂMARA MUNICIPAL DE PENTECOSTE.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
19/09/2024	LIQUIDAÇÃO	530	2024	2.314,33

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
18012	CAFÉ 500G	30.00	20,33	609,90
18013	AÇUCAR 1KG	35.00	4,56	159,60
18074	MARGARINA	2.00	35,99	71,98
18156	FLOCÃO DE MILHO	30.00	2,20	66,00
18208	REFRIGERANTE 2L	8.00	10,79	86,32
18211	BISCOITO DOCE SORTIDO 400G	10.00	6,30	63,00
18318	MILHO DE PIPOCA	8.00	5,81	46,48
18319	OLEO DE SOJA 900ML	2.00	9,23	18,46
18346	PRESUNTO 1KG	1.00	37,28	37,28
18350	LEITE INTEGRAL	10.00	6,71	67,10
18443	BOLO FOFO 500G	5.00	13,50	67,50
18477	ADOÇANTE 200 ML	1.00	10,73	10,73
18478	CARNE MOÍDA 1KG	3.00	26,99	80,97
18479	CREME DE LEITE 200G	5.00	3,73	18,65
18481	FARINHA DE TRIGO C/FERMENTO	4.00	6,30	25,20
18483	LEITE EM PÓ 400G	6.00	14,74	88,44
18484	LINGUIÇA CALABRESA	2.00	29,39	58,78
18486	OVOS VERMELHO BANDEJA C/30 UND	8.00	26,39	211,12
18487	OVO BRANCO BANDEJA C/30 UND	8.00	24,96	199,68
18488	PEITO DE FRANGO 1KG	2.00	22,20	44,40

RUA DR.MOREIRA DE AZEVEDO, 352 - CENTRO - CEP: 62.640-000 - PENTECOSTE\CE

<https://cmpentecoste.ce.gov.br/empenhos/2024-01-01-02090025>

Emitido: 21/11/2024 09:59:03





Câmara Municipal de Pentecoste

RUA DR.MOREIRA DE AZEVEDO, 352 - CENTRO - CEP: 62.640-000 - PENTECOSTE\CE

CNPJ: 23.489.917/0001-05 - Site: www.cmpentecoste.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18489	POLPA DE FRUTA 500G	10.00	5,04	50,40
18491	SAL REFINADO 1KG	1.00	0,90	0,90
18621	FARINHA DE TRIGO S/FERMENTO 1KG	4.00	5,99	23,96
20027	PÃO TIPO HAMBURGUER	10.00	6,48	64,80
20771	BISCOITO CREAM CRACK 350G	10.00	6,46	64,60
20772	AMIDO DE MILHO 500G	5.00	10,82	54,10
20773	SALSICHA	2.00	11,99	23,98

Quantidade:1

Total: 2.314,33

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
30/09/2024	PAGAMENTO	30090002	2024	2.314,33

Quantidade:1

Total: 2.314,33

